
CONSEJO POTOSINO DE CIENCIA Y TECNOLOGIA (COPOCYT)
SAN LUIS POTOSI

Estado de Actividades

 Del 01/dic./2018 al 31/dic./2018

Rep: rptEstadoActividades

17/ene./2019
11:03 a. m.hora de Impresión

Fecha yUsr: 03

2018 2017

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$0.00INGRESOS DE GESTIÓN $0.00

$816,388.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$200,000.00     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$616,388.00     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00

$596.10OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $636.33

$596.10     INGRESOS FINANCIEROS $636.33

$596.10           INTERESES GANADOS DE VALORES, CRÉDITOS, BONOS Y OTROS $636.33

$816,984.10Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$636.33

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$2,394,623.58GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $2,265,889.54

$1,050,275.98     SERVICIOS PERSONALES $1,289,771.50

$110,103.09     MATERIALES Y SUMINISTROS $33,267.46

$1,234,244.51     SERVICIOS GENERALES $942,850.58

$22,517.50     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $63,863.25

$22,517.50     AYUDAS SOCIALES $63,863.25

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$506,682.29OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.00

$506,682.29     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES $0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$2,923,823.37Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$2,329,752.79

-$2,106,839.27Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

-$2,329,116.46
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
 RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


